FICHE TECHNIQUE
TECHINCAL SHEET
PUNCH DONNEUR A ASPIRATION /
VACUUM DONOR PUNCH
JD2890.XXX_V00
28/01/2015
Dispositif
DEVICE

Base / Basement
Support lame/ Blade
holder
Insert/ Insert
Ligne d’extension/ Line
Seringue/ Syringe
INOX
Aluminium/ Alluminium
Aluminium/ Alluminium
PEEK
PVC
BD
Dimensions : diamètres de 6.00 à 9.75 mm par incréments de 0.25 mm
Dimensions: Ø 6.00 – 9.75 mm, 0.25 mm increments
Tailles / models:
JD2890.600 – Ø 6.00 mm
JD2890.625 – Ø 6.25 mm
JD2890.650 – Ø 6.50 mm
JD2890.675 – Ø 6.75 mm
JD2890.700 – Ø 7.00 mm
JD2890.725 – Ø 7.25 mm
JD2890.750 – Ø 7.50 mm
JD2890.775 – Ø 7.75 mm
Sans latex
JD2890.800 – Ø 8.00 mm
JD2890.825 – Ø 8.25 mm
JD2890.850 – Ø 8.50 mm
JD2890.875 – Ø 8.75 mm
JD2890.900 – Ø 9.00 mm
JD2890.925 – Ø 9.25 mm
JD2890.950 – Ø 9.50 mm
JD2890.975 – Ø 9.75 mm
Stérile et jetable. Stérilisé par EO. Durée de conservation du produit correctement préservé et
emballé : 60 mois (5 ans).
Sterile and disposable. Sterilized by EO. Shelf life for the product correctly stored and with
undamaged packaging: 60 months (5 years).